
ZARZAJ)ZENIE NR i~.!2012
Wójta Gmin w Zblewie
z dnia .Ok J. A~ .... r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 44/2011 z dnia 21.06.2011r.
dotycza,cego powołania Zespołu Interdyscyplinarnego

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2001r.

Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu

przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U z 2005r. Nr 180, poz. 1493 z późno zm. ), w związku z Uchwałą Nr

IV/19/2011 Rady Gminy Zblewo z dnia 10 lutego 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego

funkcjonowania (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego Nr 40,poz. 9340,

Wójt Gminy w Zblewie zarządza, co następuje:

§1.

Zmieniam § 1 pkt. 3 Zarządzenia Nr 44/2011 z dnia 21.06. 2011r. dotyczącego powołania Zespołu

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i powołuję do składu Zespołu

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, Panią Beatę Szwoch - Starszego

Pracownika Socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zblewie, nadając funkcję Zastępcy

Przewodniczącego Zespołu.

§2.

Zmieniam § 1 pkt. 3 Zarządzenia Nr 44/2011 z dnia 21.06. 20llr. dotyczącego powołania Zespołu

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i odwołuję Pana Adama

Machajewskiego jako Kierownika Posterunku Policji w Zblewie, powołując jednocześnie do składu

Zespołu Interdyscyplinarnego Pana Arkadiusza Makowskiego Kierownika Posterunku Policji w

Zblewie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie

Gminy w Zblewie.

WOJT G

fKn,])SDof Tramelri


